
Dviratininkas taranavo automobilį, apvogti sodo nameliai, išluptas
brangaus automobilio žibintas

2020-08-06 4.10 val., pranešta, kad Panevėžyje, Ramygalos g., pavogtas automobilio
„Porsche Panamera“ keleivio pusės priekinis žibintas. Nuostolis – 2500 eurų.

2020-08-12 18 val. pranešta, kad Panevėžio r., Linonių k., iš sodo namelio pavogtas garso
stiprintuvas, šešios skardinės alaus ir du vaikiški krepšinio kamuoliai. Nuostolis – 58 eurai.
Kaimynystėje sugadintas sodo namo medinis lango rėmas, iš namo niekas nepavogta. 
Nuostolis – 30  eurų.

2020-08-13 2.36 val. pranešta, kad Panevėžyje, Statybininkų g., iš garažo, vyras (gim. 1990
m.) pasikėsino pagrobti svetimą turtą. Įtariamasis sulaikytas.

2020-08-12 apie 19.10 val. Panevėžyje, Nemuno ir Petkevičaitės-Bitės g. sankryžoje vyras
(gim. 1987 m.) važiuodamas dviračiu nepasirinko saugaus važiavimo greičio, pamatęs prie
“Stop” linijos sustojusį automobilį „Citroen C5“, kuri vairavo vyras (gim. 1968 m.) staigiai
stabdė bei vertėsi per dviračio vairą ir nukrito prie stovėjusio automobilio. Dviratininkas po
medikų apžiūros paleistas gydytis į namus.

2020-08-12 21.39 val. Panevėžyje, Staniūnų g., neblaivus (tikrintis atsisakė) vyras (gim.
1983 m.) vairavo automobilį „’VW PASSAT“ ir atsitrenkė į stovinčius automobilius.
Įtariamasis sulaikytas.


